SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 895/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE AGOSTO DE

2018 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº

48/GR/UFFS/2018, torna público o Resultado Provisório referente à concessão, atualização e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

MATRÍCULA NOME
ALIMENTAÇÃO

1
MORADIA

TRANSPORTE

1

TRANSPORTE

2
ESTUDANTIL

1313530053 Adriana Ribeiro Pereira DE7 DE7 - - DE7

1713410030 Alice Andrighi DE7 DE7 - - DE7

1813410039 Aline Caroline da Silveira Soares DE17 - - - DE17

1313410040 Alini Speck DE2 DE2 - - DE2

1613530050 Amanda Marcon DE3 DE3 - - DE3

1613410004 Amanda Tapia de Moraes DE2 DE2 - - DE2

1613410020 Ana Carla Campos de Medeiros DE5 DE5 - - DE5

1213530029 Anderson Luiz Beltrame 105,00 210,00 - - 135,00

1613530041 Andrei Marcos Goncalves DE3 - - - DE3

1213530031 Andressa Ferandin Zanon DE7 DE7 - - DE7

1413201029 Andressa Masetto DE7 - - - DE7

1313121023 Angelica Muller DE3 - - - DE3

1313530050 Anne Caroline de Aguiar Pesenti DE1 DE1 - - DE1

1813803010 Atena Suiane Peter 105,00 - - - 135,00

1413410024 Bruna Canbruzzi DE5 DE5 - - DE5

1313121001 Caila Luani Pivetta DE5 - - DE5 DE5

1713530027 Caroline Vieira Nogueira DE2 DE2 - - DE2

1813121019 Cesar Henrique Pinheiro DE17 - - - DE17

1813410034 Claudianara Bernardi DE17 - - - DE17

1413121031 Cleodair Rocha de Oliveira DE5 - - DE5 DE5

1513530050 Daniel Rodrigues Alcides DE1 DE1 - - DE1

1613201028 Daniela da Silva Neves 60,00 - - 50,00 55,00

1613101001 Daniela Eduarda Souza de Moura DE3 - DE3 - DE3

1213121146 Daniela Ferrandin Hansen DE1 DE1 - - DE1

1713201027 Darilene Silva Andrade DE3 DE3 - - DE3

1813121008 Davi Alex Nogueira DE17 - - - DE17

1213410039 Debora Fernanda Canova DE5 - - - DE5

1613530053 Denilson Martins DE1 DE1 - - DE1

1713101029 Diana do Amaral de Souza Araujo DE3 - - DE3 DE3

1313530012 Diogo Gasparin Prando DE5 DE5 - - DE5

1413410034 Dyesica de Freitas Ferreira da Silva DE1 DE1 - - DE1

1613121024 Edilvania Bernardi DE3 DE3 - - DE3

1413201038 Edina Aparecida dos Santos DE5 - - DE5 DE5

1813803001 Edinara Amaro DE6 DE6 - - DE6

1713530024
Eduardo Alderilio Fernandes de

Lima
DE3 DE3 - - DE3

1813410004 Ester Leticia Spinelli e Silva DE2 - - - DE2

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues DE7 DE7 - - DE7

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

1413121028 Fabiola Caxambu DE5 - - DE5 DE5

1813530052 Fernanda Lopes Ferreira 60,00 100,00 - - 55,00

1413803017 Gabrieli Tais Tillwitz DE5 DE5 - - DE5

1413410014 Gabriella Aparecida Vieira DE5 - - - DE5

1613201020
Gessica de Oliveira Padilha dos

Santos
DE5 - - DE5 DE5

1813121007 Hebrayn Nascimento Dearo 105,00 210,00 - - 135,00

1813803014 Hillary Keity de Gois DE17 - - - DE17

1613530019 Ithiely Costa de Jesus DE5 DE5 - - DE5

1813201011 Jamile Mireli Gulart Pegoraro DE17 - - - DE17

1813410043 Jaqueline de Campos 15,00 50,00 - - 20,00

1613530052 Jardel Avelino Ortolan DE1 - - - DE1

1613201036 Jean Guimaraes DE5 DE5 - DE5 DE5

1713803029 Jessica Bortolini dos Santos 15,00 - 10,00 - 20,00

1613410033 Jessica Pilone Dal Bosco 60,00 - - - 55,00

1813101008 Jovieli Carini Michalski DE3 DE3 - - DE3

1613410021 Joziane Aparecida Zionko 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1413530047 Jucemara Madel de Medeiros DE5 DE5 - - DE5

1613410018 Juda Estevao Ventura Del Aguila 15,00 50,00 - - 20,00

1613121006 Larissa Silva Andrade DE3 DE3 - - DE3

1713121008 Laura Darif Turra DE3 DE3 - - DE3

1813101023 Lavinia Santos Gaspar DE3 DE3 - - DE3

1613410039 Leticia Juliana Lysike DE3 DE3 - - DE3

1813410028 Leticia Pilone DE17 - - - DE17

1513803023 Lozangela de Oliveira Soranco DE5 - - DE5 DE5

1313410004 Luciane Quadra de Almeida DE7 DE7 - - DE7

1423530003 Luiz Eduardo Pereira DE2 DE2 - - DE2

1813803032 Maiara Alexandra Nicoletti 60,00 - - 50,00 55,00

1213201096 Maiara Grasiela Rossi DE1 - - DE1 DE1

1413121029 Maicon Cauan Wagner DE5 - - DE5 DE5

1313530055 Marcela Luiza Godoy DE7 DE7 - - DE7

1613101034 Marcia Bortolli DE6 DE6 - - DE6

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias DE2 DE2 - - DE2

1213803033 Marilin Francielle Chicocki DE2 DE2 - - DE2

1513121006 Mateus Gabriel Magedanz da Silva DE3 - - DE3 DE3

1613410043
Mayara Chistina Wessalowski

Santana
DE3 DE3 - - DE3

1713121020 Michele Pavanelo de Oliveira DE3 DE3 - - DE3

1813530046 Natalia Fernanda Nunes de Farias 60,00 100,00 - - 55,00

1613803030 Paloma Batista Carbonera DE5 - - DE5 DE5

1413410017 Patricia Daiane Maioli DE3 DE3 - - DE3

1313201009 Patricia Dietzmann DE1 DE1 - - DE1

1513803010 Patricia Silva de Oliveira DE5 DE5 - - DE5

1813530053 Paulo Henrique Figueiredo 105,00 210,00 - - 135,00

1313530013 Peter Daniel Cabral Lemonie DE5 - - - DE5

1613530014 Rafael Luan Perin DE5 DE5 - - DE5

1323530007 Reginaldo Forteski DE3 - - - DE3

1223530009 Sandra Mara Borges da Silva DE1 - - - DE1

1513410037 Shirley Vera Piton DE3 - - - DE3

1713201047 Stefhani Majorry Mezomo dos Reis DE3 - - - DE3

1713530051 Taila Carise dos Santos Dutra DE3 DE3 - - DE3

1813530007 Tais dos Santos Rocha DE17 - - - DE17

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

1813530051 Tayna Eloise Lopes de Oliveira 105,00 210,00 - - 135,00

1813101027 Valdirei Andre Pivoto DE3 - - DE3 DE3

1813121023 Vitor Luan Kuskoski DE7 DE7 DE7 - DE7

1413530049 Yago Vieira da Rocha Bazan DE3 DE3 - - DE3

2 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE1 Não manter matrícula na quantidade de créditos exigidos (item 8.1.1).

II DE2 Não manter frequência mínima semestral de 75% (inciso I do item 8.1.2).

III DE3 Não ter aprovação no número de créditos exigidos pelo curso (inciso II do item 8.1.2).

IV DE5 Deixar de manter cadastro socioeconômico atualizado (item 8.1.4).

V DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

VI DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

VII DE17
Estudante beneficiado pelos Auxílios Gerais que não realizou Análise socioeconômica no 1º semestre.

(Item 8.1.4.1)

Chapecó-SC, 13 de agosto de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício